

Consultas Realizadas

Licitación 252017 - Lp0861-13. Adquisición de Artefactos y Accesorios para Alumbrado Público

Consulta 1 - Aclaración de los Bienes y Servicios Conexos Requeridos

Consulta	Fecha de Consulta	31-07-2013
El Oferente deberá cotizar solo los Artefactos para alumbrado público sin incluir los equipos Auxiliares y lámparas? Esta consulta la realizamos porque no está incluida dentro del Pliego de Bases y Condiciones, la EE-TT de los Equipos Auxiliares ni la de las lámparas.		
EN espera de su urgente respuesta le saludamos atentamente		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2013
El oferente deberá cotizar el artefacto para alumbrado incluyendo los equipos auxiliares conforme a la Especificación Técnica 07.61.08-Rev.5 sin incluir la lámpara en la cotización.		

Consulta 3 - Aclaraciones EETT ANDE N° 07.50.33. - rev 1, ítem 4.2.3

Consulta	Fecha de Consulta	02-08-2013
Anexamos nuestra consulta		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2013
1) No debe tener tapar removible, y debe mantener el grado de protección IP67. 2) Favor ajustarse a las Especificaciones Técnicas. 3) Favor remitirse a la establecido en el Pliego de Bases y Condiciones;ajustándose a las Especificaciones Técnicas.		

Consulta 4 - Aclaraciones Artefactos.

Consulta	Fecha de Consulta	02-08-2013
Anexamos nuestra consulta.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2013
Item 1.2: Favor remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones; ajustándose a las Especificaciones Técnicas. Item 4.3: Favor ajustarse a las Especificaciones Técnicas. Item 5.1: Favor ajustarse a las Especificaciones Técnicas. Item 5.2: Favor ajustarse a las Especificaciones Técnicas.		

Consulta 5 - SOLICITUD DE PRORROGA

Consulta	Fecha de Consulta	02-08-2013
<p>A través de la presente solicitamos prorroga de dos semanas más a partir de la fecha fijada por la ANDE para la carga de la Propuesta.</p> <p>Esta solicitud la realizamos para a un mejor analisis de las EE-TT a fin de preparar una oferta conforme a lo requerimientos de la ANDE.</p> <p>En espera de una atención favorable nos despedimos atentamente</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-08-2013
<p>Favor remitirse a lo estipulado en el Pliego de Bases y Condiciones.</p>		